

CAIXA

Valor

R\$ 13.997,80

Data

14/01/2026

10:30:15

Nome

T7SPORTS

CNPJ

30.916.223/0001-64

Instituição

CC CREDIUNA LTDA

Dados do pagador

Nome

ESPORTE CLUBE RECANTO AZUL

CNPJ

02.055.873/0001-27

Instituição

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

*****.311.816-**, ***.597.196-****

Dados da transação

Situação

Efetivado

Valor

R\$ 13.997,80

Data/ Hora

14/01/2026 às 10:30:15

ID transação

E003603052026011413212ab55a1968f

Código da operação

58620733720

Chave de segurança

69TAR1CJYE2PL66F

Chave Pix

30916223000164

Compartilhar

Voltar

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID da Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas)

Alô CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regiões)

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474



Pix na CAIXA.

O novo jeito de pagar de todos os brasileiros.

Cadastre sua chave Pix.

Saiba mais

RECEBEMOS DE T7SPORTS MATERIAL ESPORTIVO E ESPAMPARIA DIGITAL OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Data de recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

NF-e
Nº 000071
Série 1

T7SPORTS MATERIAL ESPORTIVO E ESPAMPARIA DIGITAL
R Eng de Dentro, 77, Loja 2,
Parque Duval de Barros
(Parque)
32.420-235 - Ibitiré - MG
Fone (31) 2110-9449 -
t7sports@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0-Entrada
1-Saída
Nº 000071
SERIE: 1
Página: 1 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso

3126 0130 9162 2300 0164 5500 1000 0000 7119 8339 5655

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação	Protocolo de autorização de uso
Venda de mercadoria	131267217177096 10/01/2026 10:02:42
Inscrição Estadual	Inscr.est. do subst.trib.
32307300015	CNPJ
	30.916.223/0001-64

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	Data emissão
ESPORTE CLUBE RECANTO AZUL	02.055.873/0001-27		10/01/2026
Endereço	Bairro	CEP	Data saída
Rua Macapa, 928	Amazonas	32.240-030	10/01/2026
Município	UF	Fone/Fax	Hora saída
Contagem	MG	(31) 3333-2750	10:02:40

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
--------	------------	-------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor do FCP ST	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.053,00
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	55,20	0,00	0,00	13.997,80

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)				
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
0				0,000	0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	Desconto	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
51	Camisa Manga Curta/Adulto (LINHA PRIME X)	61159600	0400	5.102	UN	23,00	94,90	2.182,70	8,57	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
75	Calcao Futebol/Adulto Masculino (LINHA PRIME X)	61159600	0400	5.102	UN	23,00	67,90	1.561,70	6,13	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
80	Meiao Kanxa Profissional 39/44 - (LISO)	61159600	0400	5.102	UN	23,00	29,90	687,70	2,70	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
57	Camisa Futebol Polo Manga Curta / Adulto (LINHA PRIME X)	61159600	0400	5.102	un	23,00	98,90	2.274,70	8,93	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
75	Calcao Futebol/Adulto Masculino (LINHA PRIME X)	61159600	0400	5.102	un	23,00	73,90	1.699,70	6,68	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
174	Canelito Kanxa Profissional - ADULTO	61159600	0400	5.102	un	23,00	34,90	802,70	3,15	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
52	Camisa Manga Longa /Adulto (LINHA PRIME X)	61159600	0400	5.102	un	5,00	98,90	494,50	1,94	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
	0,00	0,00	0,00

Dados adicionais

Observações	Reservado ao fisco
Total aproximado de tributos: R\$ 4.402,30 (31,45%) Federais R\$ 1.193,69 (8,53%) Estaduais R\$ 1.597,52 (11,41%) . Fonte IBPT.	

10/01/2026 10:02:56



**T7SPORTS MATERIAL
ESPORTIVO E ESPAMPARIA
DIGITAL**
R Eng de Dentro, 77, Loja 2,
Parque Duval de Barros
(Parque
32.420-235 - Ibirité - MG
Fone (31) 2110-9449 -
t7sports@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada
1-Saída

Nº 000071

SERIE: 1

Página: 2 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso

3126 0130 9162 2300 0164 5500 1000 0000 7119 8339 5655

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação

Venda de mercadoria

Protocolo de autorização de uso

131267217177096 10/01/2026 10:02:42

Inscrição Estadual

32307300015

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

30.916.223/0001-64

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	Desconto	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
48	Calcao Futebol Passeio/Adulto TACTEL (C/2 BOLSO)	61159600	0400	5.102	un	5,00	82,90	414,50	1,63	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
163	Colete Regata Face Unica / Adulto	61159600	0400	5.102	un	23,00	49,90	1.147,70	4,51	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
316	BOLA CAMPO KANXA	61159600	0400	5.102	UN	9,00	168,00	1.512,00	5,94	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
229	Bolsa Uniforme T7SPORTS	61159600	0400	5.102	un	2,00	59,90	119,80	0,47	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
207	Caneleira Futebol Personalizada	61159600	0400	5.102	un	23,00	25,90	595,70	2,34	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
324	Kit Cesta C/6 Squeeze Valvula Automatica	61159600	0400	5.102	un	2,00	139,90	279,80	1,10	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
267	LUVA GOLEIRO STYLE	61159600	0400	5.102	un	2,00	139,90	279,80	1,11	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00



ORÇAMENTO

Data	09/01/2026
Vendedor	JOYCE

CNPJ:30.916.223/0001-64
Rua Eng. de Dentro,77-Durval de Barros/birite-MG

Cliente

Nome: Esporte Clube Recanto Azul
Endereço:R. Macapá, 928 -
Bairro:Amazonas, ,
Cidade: Contagem - MG
Tel: 31 9 8380-0810

PRODUÇÃO				
RECANTO AZUL				
Cód Prod.	Descrição	Qtde	Preço Unit	Total
114	CAMISA LINHA PRIME-X	23	94,90	2.182,70
111	CALÇÃO LINHA PRIME-X	23	67,90	1.561,70
110	MEIÃO PROFISSIONAL KANXA	23	29,90	687,70
112	CAMISA PASSEIO LINHA PRIME-X POLO	23	98,90	2.274,70
108	CALÇÃO COM BOLSO LINHA PRIME-X	23	73,90	1.699,70
104	MEIA CANELITO LISO	23	34,90	802,70
112	CAMISA LINHA PRIME-X POLO COMISSAO	5	98,90	494,50
108	CALÇÃO COM BOLSO LINHA PRIME-X COMISSAO	5	82,90	414,50
103	COLETE DRY FIT PERSONALIZADO	23	49,90	1.147,70
100	BOLA CAMPO PENALTY PROFISSIONAL	9	168,00	1.512,00
101	BOLSA PORTA UNIFORME GRANDE	2	59,9	119,8
95	CANELEIRA ADULTO PENTAGOL	23	25,9	540,5
98	KIT SQUEEZE COM 6 GARRAFAS FINTA + CESTO	2	139,90	279,80
99	LUVA KANXA ADULTO N 10	2	139,90	279,80
Dados Adicionais		Valor Total Produtos		13.997,80
		Entrada		R\$ 0,00
		Valor a pagar		13.997,80
		Outras Despesas		
		Valor Total Pedido		13.997,80
ORÇAMENTO VALIDO ATE A DATA 10/02/2026				

Solicitado Por	Data
SAUL	09/01/2026



GERBASSI SERIGRAFIA LTDA

Rua Espanha 153, Glória - Contagem MG / 32340-140

TELEFONE: (31) 99170-6888

Cliente	
Nome:	Esporte Clube Recanto Azul
Endereço:	R. Macapá, 928 - Amazonas, Contagem - MG
Telefone:	31 9 8380-0810

Data	07/01/2026
------	------------

Orçamento de Produtos e Serviços

Descrição	Qtde	Preço Unit	Total
CAMISA LINHA PREMIUM	23	97,90	2.251,70
CALÇÃO LINHA PREMIUM	23	75,90	1.745,70
MEIÃO PROFISSIONAL KANXA	23	32,90	756,70
CAMISA PASSEIO LINHA PREMIUM POLO	23	101,90	2.343,70
CALÇÃO PASSEIO LINHA PREMIUM POLO	23	85,90	1.975,70
CANELITO	23	37,90	871,70
CAMISA POLO (COMISSÃO) PREMIUM	5	101,90	509,50
CALÇÃO COM BOLSO PREMIUM (COMISSÃO)	5	85,90	429,50
COLETE PERSONALIZADO	23	54,90	1.262,70
BOLA CAMPO PENALTY	9	180,00	1.620,00
BOLSA UNIFORME	2	69,9	139,80
CANELEIRA ADULTO	23	27,9	641,70
KIT SQUEEZE COM FINTA	2	145,90	291,80
LUVA KANXA ADULTO	2	149,90	299,80
	Total		15.140,00

OBS: ORÇAMENTO VALIDO ATÉ 09/02/2026

ADILSON SPORT SHOP

Adilson Aparecido dos Santos



CNPJ: 53.648.442/0001-05

R. Cinco, 98, Nossa Senhora de Fátima, Suzana, Mateus Leme, MG, Brazil

TELEFONE: (31) 99170-6888

Data	07/01/2026
Cliente	
Nome:	Esporte Clube Recanto Azul
Endereço:	R. Macapá, 928 - Amazonas, Contagem - MG
Telefone:	31 9 8380-0810

Orçamento

Descrição	Qtde	Valor	Total
CAMISA LINHA OURO	23	119,90	2.757,70
CALÇÃO LINHA OURO	23	99,90	2.297,70
MEIÃO PROFISSIONAL KANXA	23	36,90	848,70
CAMISA PASSEIO LINHA OURO POLO	23	99,90	2.297,70
CALÇÃO PASSEIO LINHA OURO POLO	23	89,90	2.067,70
CANELITO	23	39,90	917,70
CAMISA POLO (COMISSÃO) OURO	5	129,90	649,50
CALÇÃO COM BOLSO OURO (COMISSÃO)	5	109,90	549,50
COLETE PERSONALIZADO	23	51,99	1.195,77
BOLA CAMPO PENALTY	9	175,00	1.575,00
BOLSA UNIFORME	2	62,9	125,80
CANELEIRA ADULTO	23	26,99	620,77
KIT SQUEEZE COM FINTA	2	149,90	299,80
LUVA KANXA ADULTO	2	149,88	299,76
Total			16.503,10

OBS: ORÇAMENTO VALIDO ATÉ 05/02/2026